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Estado do Espirito Santo

LEI Ne 30/81

ABRE CREDITO ESPECIAL E DA OUTRAS PROVIDANCIAS

A Camara Municipal de Barra de Sio Francisco, BEstado do Espfiri
to Santo, usando de suas atribuigdes,

Art. 1. -

DECRETA ;-

Fica aberto Crédito Especial na quantia de C$. 80.000,0

(oitenta mil cruzeiros) com a seguinte classificacdo:-

0201 -
o4 -
15 -
088 -
0201.04150881 -

3130

Art. 29. -
correra por conta do
seguinte: -

0203
03 -
08 -

o043 -

0203.0308043.1
Ficha -45 4120

Art. 392. -

Secretaria

Agricultura

Produgdo Animal

Desenvolvimento Animal

Cont. a organizadores da mine-feira pecuaria (Luiz Augug
to Barbosa e Wilson Pereira da Silva).

Servigos de Terceiros e Encargos. . .......... 80.000,00

Os recursos para fazer face a abertura desse credito £/
cancelamento de igual guantia da dotag@o orgamentaria /

Divisao da Fazenda

Administragao e Planejamento
Administragao Financeira

Organizagado e modernizagdo Administrativa
Aquisig@o de Equip. e Material Permanente
Equipamento e Material Permanente.

Esta Lei entrara em vig5r na data de sua publicagao, re~

. ing ’ .
vogadas as disposigoes em contrario.

Reg. livro proprio
data supra.

TN L T .

Sala Benjamim “onstant, 10 de novembro de 1.981.

e

Am#iton Moraes - Of. Adm.

S/

Genadio Cardoso de Almeida
Vereador Presidente.



